handicap) accessibile dalla zona centrale ed un altro blocco servizi costituito da disimpegno,
antibagno e bagno accessibile dalla seconda delle due grandi sale posta in Livorno Via dei
Bagnetti n.13 esteso circa mq. 285 m2

Diritto oggetto di vendita: - Proprietà

Disponibilità del bene: Libero

Prezzo base di vendita: Euro 168.000,00 (euro centosessantottomila/00) 

Offerta minima: Euro 126.000,00 (euro centoventiseimila/00) pari al 75% del prezzo base
L’offerta  è  valida  se  contiene  un  prezzo  pari  o  superiore  a  Euro  126.000,00  (euro
centoventiseimila/00) 

Rilancio minimo: Euro 3.000,00

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto

=*=*=*=

Custode Giudiziario: IVG – ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE – Francesco Casella –
tel. 050/554790;  e-mail: ivglivorno@astagiudiziaria.com

Professionista  Delegato: